
UỶ BAN NHÂN DÂN   

 TỈNH BÌNH ĐỊNH 
        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-UBND                 Bình Định, ngày        tháng       năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân bổ chi tiết kế hoạch đầu tư công vốn ngân sách tỉnh năm 2025 

đối với dự án Mở rộng Trường Cao đẳng kỹ thuật công nghệ Quy Nhơn  

 ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật 
sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 4365/QĐ-UBND ngày 18/12/2024 của UBND tỉnh 
về việc phân bổ và giao kế hoạch đầu tư công vốn ngân sách nhà nước năm 
2025; 

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 05/TTr-SKHĐT 
ngày 16/01/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân bổ chi tiết kế hoạch vốn ngân sách tỉnh năm 2025 đối với dự 
án Mở rộng Trường Cao đẳng kỹ thuật công nghệ Quy Nhơn như phụ lục chi tiết 
kèm theo. 

Điều 2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Ban QLDA 

Dân dụng và Công nghiệp, Trường Cao đẳng kỹ thuật Công nghệ Quy Nhơn và 

các đơn vị có liên quan tổ chức triển khai thực hiện theo đúng quy định. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và 
Đầu tư, Tài chính; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh; Giám đốc Ban QLDA Dân 

dụng và Công nghiệp; Hiệu trưởng Trường Cao đẳng kỹ thuật Công nghệ Quy 
Nhơn và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết 
định này kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 

            TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

           KT. CHỦ TỊCH 

- Như Điều 3;  
- CT, các PCT UBND tỉnh; 
- PVPTH;  

- Lưu: VT, K17. 

                        PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

 

           Nguyễn Tuấn Thanh 
[ 

264 21 01



ĐVT: Triệu đồng

STT Tên dự án Kế hoạch vốn 
năm 2025 Ghi chú

A NGUỒN THU TIỀN SỬ DỤNG ĐẤT 
1 Mở rộng Trường Cao đẳng kỹ thuật công nghệ Quy Nhơn 40.000

Trong đó: Phân bổ chi tiết cho các đơn vị thực hiện 

 - Ban QLDA Dân dụng và Công nghiệp 22.000

Thực hiện xây dựng các hạng mục: Khoa điện, Khoa

Cơ khí, Hạ tầng kỹ thuật, Khoa Công nghệ ô tô và

các hạng mục khác

 - Trường Cao đẳng kỹ thuật Công nghệ Quy Nhơn 18.000

Thực hiện Cải tạo, sửa chữa Khu Giảng đường, Thư
viện, Khu Ký túc xá B; Mua sắm trang thiết bị cho

các khoa phòng và vận chuyển trang thiết bị đến địa
điểm mới

B NGUỒN XỔ SỐ KIẾN THIẾT
1 Mở rộng Trường Cao đẳng kỹ thuật công nghệ Quy Nhơn 41.343

Trong đó: Phân bổ chi tiết cho các đơn vị thực hiện 

 - Ban QLDA Dân dụng và Công nghiệp 24.000

Thực hiện xây dựng các hạng mục: Khoa điện, Khoa

Cơ khí, Hạ tầng kỹ thuật, Khoa Công nghệ ô tô và

các hạng mục khác

 - Trường Cao đẳng kỹ thuật Công nghệ Quy Nhơn 17.343

Thực hiện Cải tạo, sửa chữa Khu Giảng đường, Thư
viện, Khu Ký túc xá B; Mua sắm trang thiết bị cho

các khoa phòng và vận chuyển trang thiết bị đến địa
điểm mới

Phụ lục
PHÂN BỔ CHI TIẾT KẾ HOẠCH VỐN NGÂN SÁCH TỈNH NĂM 2025

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-UBND ngày          /01/2025 của UBND tỉnh Bình Định)

Trang 1/1

Số: 264/QĐ-UBND
Thời gian ký: 21/01/2025 20:54:46 +07:00


